
DIPARTIMENTO DI SCIENZE RADIOLOGICHE,
ONCOLOGICHE E ANATOMO PATOLOGICHE

Bando n. 08/2019
Prot. n.      
Rep.     del ---------------

NOMINA COMMISSIONE

Il Direttore del Dipartimento

VISTO il  Regolamento per  il  conferimento di  assegni  di  ricerca emanato con D.R. n. 
1030/2017 del 07.04.2017; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 25 giugno 2019 con la quale è stata 
approvata la attivazione di n.1 assegno di ricerca per il SSD MED/06 - Categoria 
B  -  Tipologia  II  da  svolgersi  presso  il  Dipartimento  di  Scienze  Radiologiche, 
Oncologiche,  Anatomo  patologiche  -  Università  degli  Studi  di  Roma  “La 
Sapienza”;

CONSIDERATA la copertura economica finanziaria sui fondi del bilancio del Dipartimento “INAIL 
ID43/2016” - Responsabile scientifico: Prof. Silverio Tomao;

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo 
Delegato del Dipartimento;

VISTO il Bando n.08/2019 (Prot n. 707 del 17/07/2019 - Rep.n. 26/2019) pubblicato in 
data 17/07/2019 con scadenza il 16/08/2019;

VISTA la delibera del  Consiglio di  Dipartimento del  17 settembre 2019, con la quale 
sono stati  designati  i  membri  effettivi  e i  membri  supplenti  della Commissione 
Giudicatrice di cui al predetto Bando;

VISTO il  Disposto direttoriale di  nomina della Commissione n.33/2019, prot.n.856 del 
18/09/2019;

VISTA la  lettera  di  rinuncia  della  Dott.ssa  Patrizia  Seminara,  pervenuta  in  data  19 
settembre 2019, a far parte della Commissione giudicatrice;

DISPONE

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli  per il bando suindicato, sia 
così composta:

 Prof. Silverio TOMAO - Professore Ordinario

 Prof. Giuseppe NASO - Professore Associato

 Prof.ssa Silvia MEZI -   Ricercatore

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 
sul  sito  web del  Dipartimento di  Scienze Radiologiche,  Oncologiche,  Anatomo patologiche e 
dell’Ateneo.

Roma, 19 settembre 2019

F.to Il Direttore 
Policlinico Umberto I° - Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche

Viale Regina Elena, 324 – 00161 Roma – T (+39) 06 49975464    06 49975430  F (+39) 06 490243  
C.F. 80209930587  P.I. 02133771002

 Decreti (AOO Periferiche) N. 35/2019  Prot. n. 0000879 del 24/09/2019 - [UOR: SI000048 - Classif. VII/1]



Pag 2

Prof. Felice Giangaspero

Policlinico Umberto I° - Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche
Viale Regina Elena, 324 – 00161 Roma – T (+39) 06 4455602   06 4468587  F (+39) 06 490243  

C.F. 80209930587  P.I. 02133771002


